Redaktoi : Redaksia pranë shtëpisë botuese “NUN”

2011 - 1432

IslamHouse.com

﴿ الجمعة - أفضل أيام الأسبوع ﴾
« باللغة الألبانية »

صالح الكردي

ترجمة: سليم سليمان

مراجعة: هيئة التحرير لدى دار "نون" للطباعة

2011 - 1432

IslamHouse.com

SALIH EL-KURDI

XHUMAJA

DITA MË E ZGJEDHUR E JAVËS

1420/1999

SHKUP

*Tërë falënderimi i takon All-llahut. Atë e falënderojmë, nga Ai ndihmë dhe falje kërkujmë. E lusim Allahun që të na mbrojë nga e keqja dhe nga veprimi i veprave jo të mira. Atë që Allahu e udhëzon në rrugë të drejtë, nuk ka kush që mund ta shpie në humbje, e kush shkon në humbje, askush përveç Tij nuk mund ta nxjerrë nga humbja.